

## PEMERINTAH KAB. PATI KECAMATAN WINONG DESA BRINGINWARENG

DESA BRINGINWARENG RT 03 RW 01 KECAMATAN WINONG KABUPATEN PATI PROVINSI JAWA TENGAH

## **SURAT KETERANGAN**

Nomor: 590/14/II/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini kepala desa Bringinwareng, Kecamatan Winong, KAB. PATI, Provinsi Jawa Tengah menerangkan dengan sebenarnya bahwa :

Nama Lengkap : ALI AHMADI

NIK : 3318042006010005 No KK : 3318041101080075

Tempat & Tanggal Lahir : KAB. PATI, 0000-00-00

Pekerjaan : Swasta

Alamat : Bringinwareng 04/01, Winong, KAB. PATI

Keperluan : KEB<mark>ENARAN PEN</mark>GHASILAN

BAHWA YANG BERSANGKUTAN BENAR-BENAR WARGA DESA BRINGINWARENG RT 04 RW 01 DAN

Keterangan lain-lain

: YANG BERSANGKUTAN BERPENGHASILAN Rp

3.000.000 PER BULAN

Berlaku mulai : 06 Februari 2024 s/d 06 Maret 2024

Orang tersebut adalah benar-benar warga desa Bringinwareng dengan data seperti di atas. Demikian surat keterangan ini dibuat, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tanda tangan pemegang Kepala Desa Bringinwareng

ALI AHMADI MASHUDI

Mengetahui, Camat

LUKY PRATUGAS NARIMO,S.STP.MM

NIP. 198108062000121001